Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад № 22»

(МБДОУ «Детский сад № 22»)
==========================================================

ПРИКАЗ
04.04.2022 г.                                                                                                                   № 42 -ОД

г. Ирбит

Об утверждении положения о системе наставничества педагогических работников
в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад № 22» и
дорожной карты (плана мероприятий) по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников в МБДОУ «Детский сад №22»

В целях внедрения эффективных инструментов профессионального роста и
самоопределения, личностного и социального развития педагогических кадров,
самореализации и закрепления молодых/начинающих специалистов в педагогической
профессии путем создания системы наставничества педагогических работников в МБДОУ
«Детский сад №22»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников в

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении Городского
округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад № 22» согласно
приложению № 1 к данному приказу.

1.2.  Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в МБДОУ «Детский сад №22» согласно
приложению № 2 к данному приказу.

2. Реутову Надежду Анатольевну, методиста назначить ответственной (куратором) за

внедрение  системы наставничества педагогических работников
в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад № 22»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Палкина С.М. Палкина

Ознакомлена: Реутова/ Н.А. Реутова

		2022-04-05T11:15:12+0500
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 22"